…………………………………..                   

ตามที่สถานีต ารวจภูธรท่าตะโกได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ของสถานีต ารวจภูธร     
ท่าตะโก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ต้องตามเบญจ์ ปิโตรเลี่ยม โดยนายวิทยา ศุภศิลป์ เสนอราคา 
เป็นเงิน  161,350 บาท ( หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมลูค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๓  กุมภาพันธ์    256๘ 

พันต ารวจเอก  
                 ( อิศเรศ  ห่านด า ) 
         ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรท่าตะโก